

با صرفه جوئی در مصرف برق ما هم می توانیم در توسعه رفاهی و اقتصادی کشور سهیم باشیم

((فراخوان شناسایی شرکت های مشاور طراحی ، نظارت و بروزرسانی اطلاعات مکانی))

شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در نظر دارد از شرکتهای واجد صلاحیت و دارای تجربه کاری در پروژه های مشاوره در خصوص طراحی، نظارت و بروز رسانی اطلاعات مکانی دعوت به همکاری نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	شرح	شماره فراخوان
2003005630000066	مشاور طراحی پروژه های مربوط به توسعه و احداث، اصلاح و بهینه سازی ، نیرو رسانی ، روشنایی معابر و تملک دارایی های سرمایه ای حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	1403 - 43
2003005630000067	مشاور نظارت پروژه های مربوط به توسعه و احداث، اصلاح و بهینه سازی ، نیرو رسانی ، روشنایی معابر و تملک دارایی های سرمایه ای و بروز رسانی اطلاعات مکانی (GIS) شبکه های توزیع نیروی برق حوزه عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان	1403 - 44

1- شرکت کنندگان در فراخوان الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) ثبت نام و نسبت به تهیه، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.

2- شرکت های مشاور دارای گواهینامه صلاحیت می تواند اسناد ارزیابی کیفی را از روز یکشنبه به تاریخ 1403/04/24 لغایت سه شنبه مورخ 1403/05/02 با مراجعه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) دریافت نمایند.

3- آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده در سامانه ستاد حداکثر تا ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1403/05/14 می باشد.

4- اطلاعات تماس کارفرما جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات طرح : کرمان - خیابان خواجوی کرمانی - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان - ساختمان شماره 2 - دفتر نظارت بر طرح و مهندسی - تلفن : 03431251121

5- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است .

6- این آگهی به منظور ارزیابی کیفی انتشار یافته و پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت بعمل خواهد آورد. ضمناً در قبال ارائه مدارک ارزیابی وجبی دریافت نخواهد شد. به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش ، غیر مستند ، و مدارکی که بعد از انقضای مهلت قید شده در آگهی واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد . بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد کرد.

ضمناً این آگهی عینا در سایت های اطلاع رسانی ذیل قابل دسترسی میباشد.

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : [www.nked.co.ir](http://www.nked.co.ir) می باشد

شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir) می باشد

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات [HTTP://iets.MPORG.IR](http://iets.MPORG.IR) می باشد

روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان کرمان